
No. NOMBRE PROPONENTE
Resultado evaluación 

requisitos (documentos)

Resultado evaluación 

indicadores
Observaciones

001 ELSA TORRES ARENALES CUMPLE CUMPLE

002 INPLAYCO SAS - BIC CUMPLE CUMPLE

003 CONSORCIO AS & CONSTRUOBRAS FFIE 2024 NO CUMPLE NO CUMPLE

Los integrantes del Consorcio no

adjuntan el RUP para la verificación de

los Requisitos Financieros.

004 CONSORCIO IE - POLICARPA 024 CUMPLE CUMPLE

005 CONSORCIO INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA CUMPLE CUMPLE

Para el integrante SMART ENGINEERING

GROUP SAS BIC, los estados financieros

reportados en el RUP para el año 2021 se

encuentran errados, razón por la cual se

realizó la evaluación de los indicadores

financieros con el año 2022.

006 CONSORCIO LA POLA CUMPLE CUMPLE

007 CONSORCIO 083 INTERVENTORES IT CUMPLE CUMPLE

008 CONSORCIO POLICARPA UG21 CUMPLE CUMPLE

Para el integrante CONSULTORES DE

INGENIERÍA UG21 S.A.S, los estados

financieros reportados en el RUP para el

año 2022 se encuentran errados, no

reporta información para el 2021, razón

por la cual se realizó la evaluación de los

indicadores financieros con el año 2020.

009 INGESCOR LTDA CUMPLE CUMPLE

El NIT reportado en la carta de

presentación de la propuesta se

encuentra errado.

010 CONSULTORES DEL OCCIDENTE S.A.S. CUMPLE CUMPLE

011 CONSORCIO CONSULTOR AA CUMPLE CUMPLE

012 VELNEC S.A. CUMPLE CUMPLE

013 CONSORCIO BOGOTA ACI-RYU CUMPLE CUMPLE

El nombre del integrante ACI PROYECTOS 

S.A.S. relacionado en el documento de

conformación de estructuras plurales,

difiere con la carta de presentación de la

oferta.

014 CONSORCIO SANMIGUEL CUMPLE CUMPLE

015 ARCA ARQUITECTURA E INGENIERÍA S.A. CUMPLE CUMPLE

016 CONSORCIO EDUPOLICARPA 83 CUMPLE CUMPLE

017 PRAN CONSTRUCCIONES SAS CUMPLE CUMPLE

018 CONSORCIO SAN DIEGO CUMPLE CUMPLE

019 CONSORCIO POLICARPA SALAVARRIETA 083 NO CUMPLE NO CUMPLE

Los integrantes del Consorcio no

adjuntan el RUP para la verificación de

los Requisitos Financieros.

020 CONSORCIO INTER BD-24 CUMPLE CUMPLE

021 ARQ S.A.S CUMPLE NO CUMPLE

La información registrada en el RUP no

es legible, se solicita subsanar con el fin

de validar los requisitos habilitantes

finacnieros

022 CONSORCIO ETSA-SIGA NO CUMPLE CUMPLE

Para el integrante ESTUDIOS TECNICOS

S.A.S. el NIT reportado en el documento

de Conformación de estructuras plurales

se encuentra errado.

023 CONSORCIO FRIGGA NO CUMPLE CUMPLE

El documento de Conformación

Consorcial no está suscrito en debida

forma

024 GNG SERVICIOS DE INGENIERIA SAS CUMPLE CUMPLE

025 CONSORCIO I.E. POLICARCA CUMPLE CUMPLE

026 CONSORCIO I.E. POLICARPA CUMPLE CUMPLE

027 CONSORCIO CAPITAL CUMPLE CUMPLE

028 CONSORCIO CONSULTECNICOS CUMPLE CUMPLE

029 CONSORCIO INTER SAN DIEGO CUMPLE CUMPLE
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